
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 41,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,27 €

Swiss Eye Raptor
aizsargbrilles - ballistiskās
aizsargbrilles. Iespējams
iegādāties adapteri redzi
koriģējošām lēcām.

Apraksts
SwissEye Raptor Taktiskās Ballistiskās Brilles
SwissEye Raptor ir taktiskās ballistiskās brilles, kas paredzētas
profesionāļiem, kuriem nepieciešama augstas veiktspējas aizsardzība un
daudzpusība. Izgatavotas, lai atbilstu stingriem militārajiem un drošības

standartiem, tās nodrošina izcilu komfortu un uzticamību sarežģītos
apstākļos.

Galvenās iezīmes

Regulējams kājiņu slīpums individuālai pielāgošanai
Pārklājums pret aizsvīšanu un skrāpējumiem
100% aizsardzība pret UVA, UVB un UVC līdz 400 nm
Noņemams RX klips optiskajām lēcām (pēc izvēles, artikuls 62101)
Regulējams kājiņu garums precīzai pielāgošanai
Iekļautas rezerves lēcas: oranžās un caurspīdīgās
Mikrošķiedras maisiņš tīrīšanai un uzglabāšanai
Pieejamas trīs rāmja krāsās: melna, smilšu brūna, zaļa

NATO krājuma numurs
NSN: 8465–12–406‑9844 (melns rāmis)

Sertifikācijas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

EN 12312–1
MIL-PRF-31013
MIL-PRF-32432(A)
MIL-DTL-43511D
ANSI Z87.1
STANAG 2920/4296
EN 166 FK

Tehniskā specifikācija

Rāmja materiāls: Neilons
Lēcu materiāls: Polikarbonāts
Rezerves lēcas: Oranžās un caurspīdīgās
Svars: 35 g
RX klips: Pēc izvēles (artikuls 62101)
Papildu funkcijas: Regulējams slīpums
Komplektācija: Mikrošķiedras maisiņš

Izmēri

A: 145 mm
B: 19 mm
C: 55 mm
D: 92 mm
E: 108–125 mm

Produkta video
  Jūsu pārlūkprogramma neatbalsta video atskaņošanu.  

Ražotājs
Swiss Eye International GmbH
Vācija
Kontaktforma

Par SwissEye
SwissEye tika dibināts 1998. gadā Vācijā un ir uzticams zīmols taktisko,
sporta, aizsargbrilles un atpūtas brilles ražošanā. Pateicoties augstajai
kvalitātei un inovatīvajiem risinājumiem, SwissEye piegādā produktus gan
vietējiem, gan starptautiskajiem tirgiem. Uzņēmums uzsver izcilu kvalitāti,
personīgu apkalpošanu un nepārtrauktu produktu attīstību, lai nodrošinātu
klientu apmierinātību un tirgus līderību.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://swisseye-tactical.com/en/contact/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

